UMVERSIDADE ESTAtUALDO MARANHk)- UEMA
Cnadasi&T )4.4øêd.3OI1 xi1adaa e Togti. Eimiy Siqcnor e

______

•
LUani

Resolução n° 480/2003- CEPE/UEMA

Aprova a 2a Turma do Curso de
Especialização em Administração
Pública em Convênio com a
Escola de Governo do Estado do
Maranhão - EGMk

O Reítor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso XIV e,

considerando a necessidade de promover a melhoria do desempenho profissional de
servidores públicos estaduais;

considerando a urgência em se promover a divulgação e seleção dos candidatos nas
diversas Gerências de Estado;

RESOLVE: “Ad-referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão -

CEPE

Art. V’ -. Aprovar a 2 Turma do Curso de Especialização em Administração
Pública em Convênio com a Escola de Governo do Estado do Maranhão - EGMA

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 03 de sétmbro de 2003.

Proe Waltarhão
Prsidente doCEPE

EtkL

A RowO;_forefei’aada

pe1oji

em reuniãO do dia

d
‘r- --

UErÃ